iniquitatē. **E**t increpat in s̄clm̄ seculi: tu
aut altissim⁹ in eternū dñe. **Q**m̄ ecce

inimici tui dñe qm̄ ecce inimici tui pi
būt: et dispergetur om̄es q̄ opantur iniqui
tate. **E**t exaltabitur sicut vineorum
cornu meū: et senect⁹ mea in misericordia

tuā. **E**t exultabitur sicut vineorum
cornu meū: et senect⁹ mea in misericordia

lan

uberi **E**t desperit ocul⁹ meus inimicos meos: et insurgētib⁹ in me malignātib⁹ audiet auris mea. **I**ustus ut palma florebit: sicut a dr⁹ libani multiplicabitur. **P**lātati in domo dñi: in atriis dom⁹ dei nostri florebut. **A**d huc multiplicabuntur in senecta uberi: et bñpatientes erūt ut annūcient. **Q**m rect⁹ dñs deus noster: ⁊ nō est iniquitas in eo. **G**loria. añ. **B**onū est confiteri dño. **p̄s** **D**eus dñs. añ. **M**etuant dñm oēs fines terre. **C**anticū **M**oysi

Audite celi q̄ loquor: audiat terra **A**bb: oris mei **C**oncresecat in pluvia dicitia mā: fluat ut ros eloq̄ meum **Q**uasi ymber sup herbā et q̄si stille sup gramina: quia nomen dñi inuocabo **G**rate magnificētia deo nostro: dei pfecta sūt opa ⁊ omnes vie eius iudicia. **D**eus fidel et absq; vlla inq̄tate iust⁹ et rect⁹: peccauerūt ei et nō filii eius in sordib⁹. **G**eneratio praua atq; puerfa: heceme reddis dño popule stulte et insipiēs. **N**ūquid nō ipse est

pater tuus: qui possedit te et fecit et
creauit te. **M**emēt odierū antiquorū:
cogita generatiōes singulas. **I**nter
roga patrē tuū et annūc abit tibi: ma
iores tuos et dicēt tibi. **Q**uā d̄ diuide
bat altissim⁹ gētes: qñ sepabat filios
adā. **C**ōstituit termios populorū iux
ta numerū filiorū isrl. **P**ars aut̄ d̄m
popul⁹ ei⁹: iacob fumiā⁹ hereditatis
ei⁹. **I**nuēit eū in terra deserta: in loco
horroris et vaste solitudinis. **C**ircū
durit eū et d̄quit: et custodiuit q̄si pu
pillā oculi sui. **S**icut aq̄la puocās ad
volādū pullos suos: ⁊ sup̄ eos volitās
Expādit alas suas et assūpsit eū: at
q̄ portauit in hūeris suis. **D**ñs solus
dux eius fuit: et nō erat cū eo de⁹ alie
n⁹. **C**ōstituit eū sup̄ excelsā terrā: ut
cōederet fructus agroꝝ. **P**t fuzeret
mel de petra: oleūq; d̄ saxo durissimo
Butirū de armēto et lac de ouibus:
cū adipe agnozū ⁊ arietū filioꝝ basan
Et hircos cū medulla tritici: et san
guinem p̄ue biberent meracissimum.

Inerassat⁹ est dilect⁹ et recalcitra
uit: increassat⁹ impinguat⁹ dilatatus
reliquit deū factore suū: et recessit a
deo salutari suo. **P**rouocauerūt eum
in diis aliemis: et in abhōmationib⁹ ad
iracūdiā excitauerūt. **I**mmolauerūt
de diis et nō deo: diis quos ignorabāt
qui tēta eoz venerūt: quos nō co
luerūt prēs eorū. **D**eū q̄ te genuit de
reliquisti: et oblit⁹ es dñm creatoris tui
Vidit dñs et ad iracūdiā excitat⁹ ē
prouocauerūt eū filii eius et filie. **E**t
ait abscondā faciē meā ab eis: et confi
dabo nouissima eoz. **G**eneratio em̄
puersa est: et infideles filii. **I**psi me
prouocauerūt in eo q̄ nō erat deus: et
irritauerūt in vāitatib⁹ suis. **E**t ego
prouocabo eos in eo q̄ nō est popul⁹:
et in gēte stulta irritabo illos. **I**gnis
succensus est in furore meo: et ardebit
usq; ad inferni nouissima. **D**evorabit
q; terrā cū germine suo: et montiū fūda
menta cōburet. **C**ongregabo sup eos
mala: et sagittas meas cōplebo in eis

Cōsumētur fame: et deuorabūt eos
aues morsu amarissimo. **B**entes besti
arū imittā in eos: cū furore teahētū
sup terrā atq; serpētū. **F**oris vasta
bit eos gladij et intus pauor: iuuenē
simul ac uirginē lactentē cū hōie sene.
Et dixi ubi nā sunt: cessare faciā ex
hōib; mēoriā eorū. **S**ed ppter irā in
micioz distuli: ne forte supbirent ho
stes eorū. **E**t dicit man; nēq; exal
sa: et non dñs fecit hec omīa. **G**ens
absq; consilio est et sine prudētia: utiā
sapent; intelligerēt ac nouissima pui
derēt. **Q**uomō psequeretur vn; mil
le: et duo fugerēt decēmilia. **N**onne
ideo q̄a de; sup; pēdidit eos: et dñs cō
clusit illos. **N**on em̄ est de; noster ut
deus eorū: et inimici nēi sūt iudices.
Se vineā zodomioz vinea eorū: et de
suburbanis gomorre. **D**ua eorū uua
fell: et botri amarissimi. **F**el draco
nū omū eorū: et uenenū aspidū insana
bile. **N**ōne hec cōdita sūt apud me: et
signata in thesauris meis. **R**ea est

ultio et ego retribuā eis in tēpē: et la-
 batur pes eorū. **I**uxta est dies perdi-
 tionis: et adesse festinant tēpa. **J**udi-
 cabit domin⁹ populū suū: et in setuis
 suis miserebitur. **V**idebit q̄ infirma-
 ta sit manus ⁊ clausi quoq; defecerūt
 residuiq; cōsūpti sunt: **E**t dicent ubi
 sunt dii eorū: in quib⁹ habebant fidu-
 tiā. **D**e quorum victimis comede-
 bant adipēs: et bibebant om̄um libā-
 minū. **S**urgant ⁊ opiculētur vobis:
 et in necessitate vos protegāt. **V**ide-
 te q̄ ego sum solus: et non sit ali⁹ de-
 us preter me. **E**go occidam et ego vi-
 uere faciā percutiam et ego sanābo: ⁊
 non est qui de manu mea possit erue-
 re. **E**uabo ad cælum manū meam
 et dicam viuo ego in eternum. **S**i iacu-
 ero vt fulgur gladium meum: et arri-
 puerit iudicium manus mea. **R**ed-
 dam vltionem hostibus meis: et hīs
 qui oderūt me retribuā. **N**e uiabo
 sagittas meas sanguine: ⁊ gladi⁹ me-
 us deuorabit carnes. **D**e cruore occi-

forū: et de captiuitate nudati inimico
rū capitis. **L**audate gentes populum
eius: quia sanguinē seruatorū suorū vl
ciscetur. **E**t vindictā retribuet in ho
stes eorū: et propici⁹ erit terre popu
li sui. **G**loria patri. añ. **D**omi⁹ sol⁹
ducebat illos. **ps.** Laudate dñm. añ.
In cymbalis benesonātib⁹ laudate
deum. ymnus.

Aurora iam spargit polū dies ter
ris illabitur lucis resultat spiculū dis
cedat om̄e lubricū. **F**antasma noctis
decidat mētis reat⁹ subruat quiddā
tenebris horridū nox attulit culpe ca
dat. **E**t mane illud vltimū quod pre
stolamur æterni in lucē nobis effluat
dū vox canora concrepat. **D**eo patri
sit gloria. Capitū et b. vt̄s. feria sc̄da
Ad bened. ant̄h. Illuminare dne his
qui in tenebris sedent et dirige pedes
nostros in viā pacis deus israhel.